
Éléments combustibles, inst. de fabrication d' 3104
Fluor, production de 3203
Générateur d'énergie, équipement 3202
Générateurs de neutrons, systèmes 3201
Graphite de qualité nucléaire 3006
Hafnium 3008
Hexafluorure d'uranium, inst. de production 3106
Hexafluorure d'uranium 3002
Installations, traitement de matières fissiles 3106
Installations pour l'hexafluorure d'uranium 3106
Installations pour le tritium 3205
Installations pour le plutonium 3106
Installations, séparation de matières fissiles 3101
Installations, traitement de matières irradiées 3102
Installations, production d'éléments combustibles 3104
Installations de production de deutérium 3105
Isotopes, installations pour la séparation des 3101
Isotopes, matières pour la sépartation des 3014
Isotopes de lithium, séparation des 3204
Lithium, séparation des isotopes de 3204
Lithium 3007
Matières pour la séparation des isotopes 3014
Matières pour sources de chaleur nucléaires 3013
Matières de base 3002
Matières fissiles 3001
Neptunium 3013
Nickel 3005
Paraffines lourdes 3003
Pièces pour l'équipement d'énergie atomique 3100
Plutonium, installations pour le 3106
Plutonium 3001 et 3013
Production du plutonium 3106
Production de hexafluorure d'uranium 3106
Production d'eau lourde 3105
Production de tritium 3205
Propulsion nucléaire 3202
Réacteurs nucléaires militaires 3202
Réacteurs nucléaires 3103
Sources de chaleur nucléaires, matières pour 3013

Spectromètres de masse
Thorium
Tritium, installations pour le
Tritium
Uranium naturel et appauvri
Zirconium, métal et alliages

GROUPE 5 -
MARCHANDISES
DIVERSES
Billes de bois
Bois à pâtes
Bois d'oeuvre
Cèdre rouge
Espèces de faune et de flore menacées
États-Unis, marchandises provenant des
Faune menacées, espèces de
Flore menacées, espèces de
Glandes pancréatiques
Harengs rogués
Marchandises en transit

Marchandises provenant des États-Unis
Mélasses
Pompes

Produits chimiques
Produits de cèdre rouge
Sérum-albumine humaine
Servovalves
Sirops
Sucres

Suppression des signaux électromagnétiques
Tempest, équipements

3220

3002

3205

3012

3001 et 3002

3004

5101

5102

5104

5103

5000

5400

5000

5000

5001

5202

5401

5400

5201

5500

5301

5103

5011

5500

5201

5201

5501

5501
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