ŀ	Éléments combustibles, inst. de fabrication d'	3104
ĺ	Fluor, production de	3203
	Générateur d'énergie, équipement	3202
l	Générateurs de neutrons, systèmes	3201
	Graphite de qualité nucléaire	3006
	Hafnium	3008
	Hexafluorure d'uranium, inst. de production	3106
	Hexafluorure d'uranium	3002
	Installations, traitement de matières fissiles	3106
	Installations pour l'hexafluorure d'uranium	3106
	Installations pour le tritium	3205
	Installations pour le plutonium	3106
	Installations, séparation de matières fissiles	3101
	Installations, traitement de matières irradiées	3102
	Installations, production d'éléments combustibles	3104
	Installations de production de deutérium	3105
	Isotopes, installations pour la séparation des	3101
	Isotopes, matières pour la sépartation des	3014
	Isotopes de lithium, séparation des	3204
	Lithium, séparation des isotopes de	3204
	Lithium	3007
	Matières pour la séparation des isotopes	3014
	Matières pour sources de chaleur nucléaires	3013
	Matières de base	3002
	Matières fissiles	3001
	Neptunium	3013
	Nickel	3005
	Paraffines lourdes	3003
	Pièces pour l'équipement d'énergie atomique	3100
	Plutonium, installations pour le	3106
	Plutonium	3001 et 3013
	Production du plutonium	3106
	Production de hexafluorure d'uranium	3106
	Production d'eau lourde	3105
	Production de tritium	3205
	Propulsion nucléaire	3202
	Réacteurs nucléaires militaires	3202
	Réacteurs nucléaires	3103
	Sources de chaleur nucléaires, matières pour	3013
	,	

-	
Spectromètres de masse	3220
Thorium	3002
Tritium, installations pour le	3205
Tritium	3012
Uranium naturel et appauvri	3001 et 3002
Zirconium, métal et alliages	3004

GROUPE 5 — **MARCHANDISES DIVERSES**

Billes de bois	5101
Bois à pâtes	5102
Bois d'oeuvre	5104
Cèdre rouge	5103
Espèces de faune et de flore menacées	5000
États-Unis, marchandises provenant des	5400
Faune menacées, espèces de	5000
Flore menacées, espèces de	5000
Glandes pancréatiques	5001
Harengs rogués	5202
Marchandises en transit	5401
Marchandises provenant des États-Unis	5400
Mélasses	5201
Pompes	5500
Produits chimiques	5301
Produits de cèdre rouge	5103
Sérum-albumine humaine	5011
Servovalves	5500
Sirops	5201
Sucres	5201
Suppression des signaux électromagnétiques	5501
Tempest, équipements	5501